EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Hamroh invest" AJ
[ComoBble OTYETbl SMUTEHTOB

OpraH sMnTeHTa, yTBepaAnBLWNA OTYeT Obuiee cobpaHne akLMOHEPOB
[arta ytBepxaeHnsa oTueta 30.06.2025
1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Hamroh invest" aksiyadorlik jamiyati
CokpalleHHoe: "Hamroh invest" AJ
HaunmeHoBaHwue 6np>xeBoro Tukepa: Het
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHue: r. TawkeHT, Skkacapanckuin panoH,

np.M.Tapobwuia,12

MoyToBbIN anpec: r. TawkeHT, Slkkacapanckuin panoH, yn.
Hykyc,39
ALpec aneKTPOHHOW NOYThI: hamroh_invest@mail.ru

(mailto:hamroh_invest@mail.ru)

OdpuumanbHblii BE6-canT: www.hamrohinvest.uz (https://
www.hamrohinvest.uz)

3 BAHKOBCKWUE PEKBU3UTbI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: MonosHom ocpnc AKB "ACAKA"
Homep pacuyeTHoro cuerta: 20210000600543275001
MadO: 00873

4 PETMCTPAUMNOHHBIE ® UOEHTUD®UKALLMUOHHBbIE HOMEPA

NPWCBOEHHbIE PErNCTPUPYIOLLMM OPraHOoM: 329



NMPUCBOEHHbIE OPraHoM rocynapCcTBEHHOM 202204584
Hanorosoi cnyx6bl (MHH):

npuceBoeHHble opraHamu I'OCV.IJ,apCTBeHHOVI CTaTUCTUKHU

K®dC: 144
OKMNo: 16442527
OKOHX: 96190
COATO: 1726287
MexayHapomHble cTaHaapThl Ckauvatb oTyert (https://openinfo.uz/media/

domHaHcoBom oT4ETHOCTM (MCDO) int_report/1bd44a3c-d8a3-4d5a-8f1d-29f879a9b7c8.pdf)

10

O6beM HauUMCNEHHbIX A4,0X0,00B MO LLeHHbIM 6ymaraM B OT4YETHOM rony

Mo npocTbIM akuuam (B cymax Ha OOHY akuuio) 3a oTyeTHbIV Nnepnod noxonbl no LB He
Hauncnanncb

MUmelowasics 3a00/1KEHHOCTb MO Bbiniate A0OX0A0B MO LLeHHbIM 6ymaraM

Mo npocTbIM akumsm (Mo UToraMm OTYETHOTO 3a 0TYeTHbI Nepnog 3aA0NXKEHHOCTH MO
nepuoga (B cymax)) LB otcyTcTByioT

OcHOBHbIe cBeAeHUs1 0 A0MNONIHUTESIbHO BbiNyLW,eHHbIX LeHHbIX 6ymarax (3al101'IHSIETCS|,
€CJin B OTYETHOM nepunoae oCyLLeCTBNsANICA BbiNMYCK LLeHHbIX 6ymar)

OpraH, NPVHSBLINIA PeLIEHNE O BbiMyCKe 3a oT4eTHbIN nepuof Bbinyck LIB He
OCYILEeCTBNSNNCH

CyLLI,eCTBeHHbIe (paKTbl B OEeATeNIbHOCTU 3MUTEHTa 3a OTYETHbIN rog

HaunmeHoBaHve Ne cywecTBeHHOro hakrta Harta Hata
CYLLECTBEHHOr0 HacTynneHuns nyénukaumm
dhakTa CyLLEeCTBEHHODYLLECTBEHHOIO
pakTa hakTta
1 PekomeHpauus 41 31.05.2024 31.05.2024
(npennoxeHne)

HabniopatenbHoro coseta no
pacnpeneneHmnio YNCTOiA
npubbinu (ouBnAeHLA)



11

OpraHoM yrnpasfieHns
SMUTEHTA, B TOM YnCnie
pelweHns HabnogaTenbHoro
COBETAa XO3ANCTBEHHbIX
o6wWecTB 0 BbiNycke akuuii,
KopnopaTuBHbIX obnuraunii n
WHbIX LIEHHbIX BymMar

HabnogaTenbHOro coeeta

HanmeHoBaHne nokasatens

OcHoBHble cpepcTBa:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHK

(01,03)
Cymma nsHoca (0200)

OcrtaTtoyHas (banaHcoBas)
ctonmocTb (cTp.010-011)

HemaTepuaanble aKTUBbI:

no nepBOHaqaanoM CTOMMOCTHN

(0400)

Cymma amopTuaaumm (0500)

Byxrantepckui 6anaHc

Kog cTp. Ha Hayano
OTYETHOro
nepvona

AKTUB

I. [Lonrocpo4Hble aKTUBbI
000

010 23793.39

011 22823.81

012 969.58

000

020

021

no octatoyHon ctoumocTtun (020-021) 022

JonrocpoyHble MHBECTULMK, BCETO 030 3998555.23
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM

yucne.
LleHHble 6ymarn (0610)

WHBecTuUMM B BoYepHUE

X03sIiCTBEHHbIe 0bwecTs (0620)

040 3978486.48

050

PelweHns, npuHATbIE BbICINM 6 08.07.2024 07.07.2024

MN3meHeHne B cocTaBe 8 07.07.2024 07.07.2024

Ha koHeL,
OTYEeTHOro
neprona

23793.39

23234.62

558.77

5329835.76

5309767.01



NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
Xo3saicTBeHHble obwecTtBa (0630)

VHBecTuumm B npeanpusatue ¢
NMHOCTPaHHbIM kanuTtanom (0640)

Mpoune ooNrocpoYHbIe MHBECTMLNN
(0690)

O6opynosaHue kK yctaHoske (0700)
KanntanbHble Bnoxexns (0800)

LonrocpoyHas nebuTtopckas
3aponxeHHocTb (0910, 0920. 0930
0940)

N3 Hee npocpoyeHHas

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
pacxonbl (0950, 0960, 0990)

UTOIO NO PA3LOENY | (012+022
+030+090+100+110+120)

Il. TexyLwive aKTUBbI

TOBapHO-MaTepVIaJ'IbeIe 3anachl,
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM
qyucne

MNponsBoacTBEHHbIE 3anachl
(1000,1100,1500,1600)

HesaBeplwéHHoe Npov3BOACTBO
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800)

Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980)
Pacxonbl 6ynywmx neprnoaos (3100)
OTcpoueHHble pacxonbl (3200)

LebuTopsl, Bcero ctp.220+240+250
+260+270+280+290+300+310)

13 Hee: NPOCPOYEHHas

060

070

080

090

100

110

111

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

211

20068.75

3999524.81

695210.49

20068.75

5330394.53

1040054.13



3a00nXeHHOCTb nokynatenem u
3aka34ymkos (4000 3a MuHycom 4900)

3a01XEeHHOCTb 060CODNEHHbIX
nogpasneneHuii (4110)

3a[0/1XEHHOCTb JOYEPHMX U
3aBUCUMbIX XO3SNCTBEHHbIX 0OWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblaHHble NepcoHany
(4200)

ABaHcbl, BblAaHHble MOCTaBLMKaM U
nogpsguvkam (4300)

ABaHCOBbIe MnaTexwu Nno Hanoram u
cbopam a 6ioaxeT (4400)

ABaHcOBble MnaTexu B
rocynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI U
no ctpaxosaHuio (4500)

3a[01XEHHOCTb yupeamTenen no
BKNaaam B ycTaBHbIli kanutan (4600)

3a40M1XeHHOCTb NepcoHana no
npoyum onepauusim (4700)

Mpoune pebutopckme
3a00nXeHHocTu (4800)

JleHexHble cpeacTea, Bcero (cTp.330
+340+350+360), B TOM Yncne:

JleHexHble cpeacTaa B kacce (5000)

JleHexHble cpeacTBa Ha pacyeTHOM
cyete (5100)

JleHeXxHble cpeacTBa a UHOCTPaHHOM
Bantote (5200)

,D.eHe)KHble cpencTea 1 3KBMBANEHTbI
(5500, 5800, 5700)

KpaTkocpoyHble nHeectumumm (5800)

Mpoune Tekywme akTmebl (5900)

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

4230.48

1843.39

689136.62

16935.92

16935.92

95000.00

312679.74

522.82

69478.30

657373.27

78718.85

78718.85

95000.00



UTOIo NO PA3LOENY Il (cTtp. 140 390 807146.41
+190+200+210+320+370+380)
BCEI'O no aktuBy 6anaHca 130 400 4806671.22
+390

NMACCHUB

I. UCTOYHUKN COBCTBEHHbIX cpeancts

YctasHow kanuTan (8300) 410 593744.90
JobaBneHHblin kanutan (8400) 420 51651.89
PesepsHbii kanuTtan (8500) 430 91993.66
BbikynneHHble COBCTBEHHbIE aKLuK 440
(8600)
HepacnpeneneHHasi npubbinb 450 3995795.18
(HenokpbIThI yObITOK) (8700)
Llenesble noctynnexue (8800) 460
Pe3epBbl NpeACTOSAWMNX pacxoaoB u 470
nnatexen (8900)
UTOIO NO PA3LOENY 1410+420 480 4733185.63
+430+440+450+460+470

Il. O6s13aTenncTBa
JonrocpoyHble ob6si3aTeNnbCTBA, 490
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)
B TOM YMCne: JONrocpoyHas 491

KpeomTtopckas 3a00MXEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

V13 Hee npocpoyeHHas gonrocpoyHas 492
KpeauTopckas 3a40NXEHHOCTb

JonrocpoyHas 3anonXeHocTb 500
nocTaslukam 1 nogpagymkam (7000)

JonrocpoyHas 3an0nXeHHOCTb 510
060c0o6neHHbIM NoApa3aeNeHNAM
(7110)

1213772.98

6544167.51

593744.90

51651.89

91993.66

5703876.51

6441266.96



JonrocpoyHas 3a00nXeHHOCTb
NOYEPHUM 1 3aBUCUMbIE,
X035IMCTBEHHBIM 0bwecTBam (7120)

JonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
noxodbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble 0TCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa Mo Hanoram un
obsizaTtenbHbiM NnaTexam (7240)

Mpoyne [oNrocpoYHbIe OTCPOYEHHbIE
obsizatenbctBa (7250, 7290)

ABaHcbI, NOTyYEHHbIE OT
nokynaTenewn n 3akazumkos (7300)

LonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeamThl
(7810)

JonrocpoyHble 3aimbl (7820, 7830,
7840)

lMpoyne nonrocpoyHblie
KpeamnTopckue 3a40MXKEHHOCTH
(7900)

Tekywue obsizatenbcTBa, BCEro
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM YMCHe: TeKywas Kpeamntopckas
3a0/1XEeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

3 Hee: MPOCPOoYEHHas Tekylas
KpeamTopckast 3a40/1KEHHOCTb

3a,00/M1XEeHHOCTb NocTaBsLmKaM U
nogpsgumkam (6000)

3anonxeHHocTb 060C061EHHBIM
nogpasneneHunsam (6110)

3a00/1XEHHOCTb AOYEPHUM U
3aBVICMMbIM XO3AACTBEHHbIM
obwecTteam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

73485.59

73485.59

986.38

102900.55

102900.55

6823.86



12

OTcpoueHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bs13aTenbcTBa Mo
Hanoram 1 obs3aTeNbHbIM NaaTtexam
(6240)

Mpoymne oTCpoYEHHbIE
obsizatenncTBa (6250, 6290)

lMonyyeHHble aBaHchl (6300)

3a,00/1XEeHHOCTb Mo niaTtexam B
6tonxeT (6400)

3a[0/1XEeHHOCTb MO CTPaxoBaHWUIo
(6510)

3a[0MXEHHOCTb MO NnaTexam B
rocynapCTBEHHbIE Lienesble OOHAbI
(6520)

3a[0/1XEHHOCTb yuypeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb MO onnare Tpyaa
(6700)

KpaTtkocpoyHble 6aHKOBCKME
KpeauTbl (6810)

KpatkocpouHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb JONTOCPOYHbIX
obszatenncTts (6950)

Mpoune kpeanTopckne
3a[0nXeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOIO NO Il PASLENY (cTp. 490
+600)

BCEI'O no naccuy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

72499.21

73485.59

4806671.22

Otyet 0 d)I/IHaHCOBbIX pe3ynbTartax

432.00

95644.69

102900.55

6544167.51



HanmeHoBaHmne nokasarens

YucTas Bbipyyka oT
peanuaauuy NpoayKLuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)

CebecTonmmMocTb
peannu3oBaHHON NPOAyKLNN
(ToBapos, paboT n ycnyr)

Banosas npubbinb (ybbiTOK)
0T peanuaaumm npoayKuun
(ToBapos, paboT u ycnyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuona, Bcero
(cTp.050+060+070+080), B
TOM Yucne:

Pacxogpbl no peanmsauunn
AIMUHMCTPATMBHbIE pacxoapl

Mpoume onepaunoHHbIE
pacxogpbl

Pacxonbl OTYETHOrO
nepuoaa, cKyaemble 13
Hanoroobnaraemoii 6a3bl B
byaywem

I'Ipoqme 00X04bl OT OCHOBHOW
OeATeNnbHOCTHU

Mpwnbbinb (ybbITOK) OT
OCHOBHOW LeAaTenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxoapl 0T onHaHCOBOM
NeATeNbHOCTN, BCErO
(cTp.120+130+140+150+160),
B TOM 4ymCne:

Joxonbl B BUOe AMBUAEHOOB

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

090

100

110

120

3a cooTBETCTBYIOWMM
nepuog Npownoro roga

LOXOo4bl pacxonbl
(Npubbinb)  (ybbITKM)
310865.05
177856.45
133008.60
147414.49
163450.56
546414.56
536636.34

3a 0T4eTHbI nepuos

L0X0o4bl
(NpwbbINnb)

1433801.31

1198537.62

569095.59

556023.81

pacxogpl
(y6bITKM)

235263.69

158451.32

76812.37



Joxonbl B BMae npoueHToB

Joxoabl OT LONrOCPOYHOIA
apeHpaa (nn3uHr)

Joxonbl OT BaNtOTHbIX
KYPCOBbIX pa3HuL,

Mpouve pnoxonpl OT
OMHAHCOBOW OeATeNbHOCTHU

Pacxognbl no donHaHcoBoOW
neatenbHocTm (cTp.180+190
+200+210), B TOM ymcne:

Pacxogpl B BUAe NpoLeHTOoB

Pacxognbl a Buge npoueHToB
no JONroCPOYHONM apeHaa
(nn3uHry)

Y6bITKM OT BaNOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL,

Mpoune pacxonbl No
OMHAHCOBOW OeATeNbHOCTHU

Mpubbinb (ybbITOK) OT
006Lexo3sCTBEHHOA
nesatenbHocTm (cTp.100
+110-170)

YpeasBblyaitHble Npubbinm un
yObITKM

Mpwbbinb (ybbITOK) 0O
ynnatbl Hanora Ha foxobl
npwbbinb) (cTp.220+/-230)

Hanor Ha noxoapl (Npubbinb)

Mpouune Hanoru 1 cb6opbl OT
npmobINm

Yucras npubbinb (YObITOK)
OTYEeTHOro nepuoaa
(cTp.240-250-260)

130

140

150

160

170

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

9778.22

382964.00

382964.00

382964.00

13071.78

1767633.21

1767633.21

1719570.26



13

16

HaunmeHoBaHve
ayouTopckon
opraHusauuu

OO0 SAMIMIY
AUDIT

CBeneHusi 06 ayaUTOPCKOM 3aKJ10 YEHUM

JaTta Homep Bupg HaTta Homep d.N.0.
Bbloaun NMLEH3UVBAK NIOYEHUS BblOoaun ayaomTopckay@mTopa
nMLEeH3NN ayaANTOPCKOro 3aKIIOYEHURAY LUTOPOB),
3aKIoYeHNs NpoBOAVBLIErO
NpPOBEpPKY
2019-04-05 766 MonoxwutenbHoe 2025-05-05 3.Orambepaves

Cnucok adocounmpoBaHHbIX UL, (MO COCTOSIHUIO Ha KOHEL, OTYETHOro roaa)

d.N.0. unn
nonHoe
HauMeHoBaHue

XacaHoB
Maxamman
Kapum
MypaToBuy

XacaHoBa
3réna
TynkyHOBHa

CpanvoHos
KapeH
Bnanmmuposuny

Ymapos
Canpasum
Oprawesuy

AHapkynosa
YMmnoa
AbnposHa

Natunos Bobyp
AnenxaHoBuy

TynsaraHos
J>xamonntanH
AnaBnTONHOBNY

MecToHaxoxaeHue
(MECTOXNTENBCTBO)
(rocynapcTtBo, obnactb,
ropoa, parnoH)

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

r.TawkeHT

OcHoBaHwue, No KOTOpoMy
OHM Mpu3HalTCs
adhP1IMpoBaHHbIMU
niuamu

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

Unen HabnopatenbHoro
coBeTa

Ynen HabnopatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

UneH HabnopatenbHoro
coseTa

UneH HabnopgatenbHoro
coBeTa

Jata
(HacTynneHus
OCHOBaHuA (-
nin)

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

2024-06-27

K¢
33

at
de

~



000 «TAT- r.TawkeHT
REESTR»

MwupoHoB r.TawkeHT
Esrexun
Snyapnosuy

AO Matbuot r.TawkeHT
targatuvchi

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5596
Jarta: 04.02.2026

Jlnuo, ocywecTansiouee 2024-06-27
NOJSIHOMOYUSA

MCMNOJSTHUTENIbHOrO opraHa
(DoBepuTENbHbLIN

ynpasnsowmin)

Pykosoautenb 2024-06-27
NCMONHNTENBHOr0 opraHa
(DoBepuTenbHOro

ynpasnsowero)

tOp. nuuo, 20 n 6onee 2024-06-27
MpOLEHTaMN B yCTaBHOM

KanuTane KoToporo

Bnaneet AO



