

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Hamroh invest" AJ

Годовые отчеты эмитентов

Орган эмитента, утвердивший отчет	Общее собрание акционеров
Дата утверждения отчета	30.06.2025

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:
Полное:	"Hamroh invest" aksiyadorlik jamiyati
Сокращенное:	"Hamroh invest" AJ
Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ
Местонахождение:	г. Ташкент, Яккасарайский район, пр.М.Таробий,12
Почтовый адрес:	г. Ташкент, Яккасарайский район, ул. Нукус,39
Адрес электронной почты:	hamroh_invest@mail.ru (mailto:hamroh_invest@mail.ru)
Официальный веб-сайт:	www.hamrohinvest.uz (https://www.hamrohinvest.uz)
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ
Наименование обслуживающего банка:	Головной оффис АКБ "АСАКА"
Номер расчетного счета:	20210000600543275001
МФО:	00873
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА
присвоенные регистрирующим органом:	329

присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	202204584
присвоенные органами государственной статистики	
КФС:	144
ОКПО:	16442527
ОКОНХ:	96190
СОАТО:	1726287

Международные стандарты финансовой отчётности (МСФО)	Скачать отчет (https://openinfo.uz/media/int_report/1bd44a3c-d8a3-4d5a-8f1d-29f879a9b7c8.pdf)
--	---

6	Объем начисленных доходов по ценным бумагам в отчетном году	
	По простым акциям (в суммах на одну акцию)	За отчетный период доходы по ЦБ не начислялись

7	Имеющаяся задолженность по выплате доходов по ценным бумагам	
	По простым акциям (по итогам отчетного периода (в суммах))	За отчетный период задолженности по ЦБ отсутствуют

9	Основные сведения о дополнительно выпущенных ценных бумагах (заполняется, если в отчетном периоде осуществлялся выпуск ценных бумаг)	
	Орган, принял решение о выпуске	За отчетный период выпуск ЦБ не осуществлялись

10	Существенные факты в деятельности эмитента за отчетный год			
Наименование существенного факта	№ существенного факта	Дата наступления публикации существенного факта	Дата	
1	Рекомендация (предложение) Наблюдательного совета по распределению чистой прибыли (дивиденда)	41	31.05.2024	31.05.2024

2	Решения, принятые высшим органом управления эмитента, в том числе решения наблюдательного совета хозяйственных обществ о выпуске акций, корпоративных облигаций и иных ценных бумаг	6	08.07.2024	07.07.2024
3	Изменение в составе наблюдательного совета	8	07.07.2024	07.07.2024

11	Бухгалтерский баланс			
	Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода
АКТИВ				
I. Долгосрочные активы				
Основные средства:	000			
по первоначальной стоимости (01,03)	010	23793.39	23793.39	
Сумма износа (0200)	011	22823.81	23234.62	
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	969.58	558.77	
Нематериальные активы:	000			
по первоначальной стоимости (0400)	020			
Сумма амортизации (0500)	021			
по остаточной стоимости (020-021)	022			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	3998555.23	5329835.76	
Ценные бумаги (0610)	040	3978486.48	5309767.01	
Инвестиции в дочерние хозяйствственные общества (0620)	050			

Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060		
Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070		
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080	20068.75	20068.75
Оборудование к установке (0700)	090		
Капитальные вложения (0800)	100		
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920, 0930 0940)	110		
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	3999524.81	5330394.53

II. Текущие активы

Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140		
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150		
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170		
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190		
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	695210.49	1040054.13
из нее: просроченная	211		

Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220	4230.48	312679.74
Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240		
Авансы, выданные персоналу (4200)	250		
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	1843.39	522.82
Авансовые платежи по налогам и сборам в бюджет (4400)	270		69478.30
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300		
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	689136.62	657373.27
Денежные средства, всего (стр.330 +340+350+360), в том числе:	320	16935.92	78718.85
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	16935.92	78718.85
Денежные средства в иностранной валюте (5200)	350		
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360		
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	95000.00	95000.00
Прочие текущие активы (5900)	380		

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	807146.41	1213772.98
ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	4806671.22	6544167.51

ПАССИВ

I. Источники собственных средств

Уставной капитал (8300)	410	593744.90	593744.90
Добавленный капитал (8400)	420	51651.89	51651.89
Резервный капитал (8500)	430	91993.66	91993.66
Выкупленные собственные акции (8600)	440		
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	3995795.18	5703876.51
Целевые поступление (8800)	460		
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	4733185.63	6441266.96

II. Обязательства

Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550+560+570+580+590)	490		
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491		
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492		
Долгосрочная задолженность поставщикам и подрядчикам (7000)	500		
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510		

Долгосрочная задолженность дочерним и зависимым, хозяйственным обществам (7120)	520		
Долгосрочные отсроченные доходы (7210, 7220, 7230)	530		
Долгосрочные отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (7240)	540		
Прочие долгосрочные отсроченные обязательства (7250, 7290)	550		
Авансы, полученные от покупателей и заказчиков (7300)	560		
Долгосрочные банковские кредиты (7810)	570		
Долгосрочные займы (7820, 7830, 7840)	580		
Прочие долгосрочные кредиторские задолженности (7900)	590		
Текущие обязательства, всего (стр.610+630+640+650+660+670 +680+690+700+710+720+ +730+740 +750+760)	600	73485.59	102900.55
в том числе: текущая кредиторская задолженность (стр.610+630+650 +670+6 80+6 90+700+710+720+760)	601	73485.59	102900.55
из нее: просроченная текущая кредиторская задолженность	602		
Задолженность поставщикам и подрядчикам (6000)	610	986.38	6823.86
Задолженность обособленным подразделениям (6110)	620		
Задолженность дочерним и зависимым хозяйственным обществам (6120)	630		

Отсроченные доходы (6210, 6220, 6230)	640		
Отсроченные обязательства по налогам и обязательным платежам (6240)	650		
Прочие отсроченные обязательства (6250, 6290)	660		
Полученные авансы (6300)	670		
Задолженность по платежам в бюджет (6400)	680		432.00
Задолженность по страхованию (6510)	690		
Задолженность по платежам в государственные целевые фонды (6520)	700		
Задолженность учредителям (6600)	710	72499.21	95644.69
Задолженность по оплате труда (6700)	720		
Краткосрочные банковские кредиты (6810)	730		
Краткосрочные займы (6820, 6830, 6840)	740		
Текущая часть долгосрочных обязательств (6950)	750		
Прочие кредиторские задолженности (6900 кроме 6950)	760		
ИТОГО ПО II РАЗДЕЛУ (стр. 490 +600)	770	73485.59	102900.55
ВСЕГО по пассиву баланса (стр. 480+770)	780	4806671.22	6544167.51

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010				
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020				
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030				
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		310865.05		235263.69
Расходы по реализации	050				
Административные расходы	060		177856.45		158451.32
Прочие операционные расходы	070		133008.60		76812.37
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				
Прочие доходы от основной деятельности	090	147414.49		1433801.31	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100		163450.56	1198537.62	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	546414.56		569095.59	
Доходы в виде дивидендов	120	536636.34		556023.81	

Доходы в виде процентов	130	9778.22		13071.78	
Доходы от долгосрочной аренды (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150				
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190 +200+210), в том числе:	170				
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по долгосрочной аренды (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200				
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100 +110-170)	220	382964.00		1767633.21	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220+/-230)	240	382964.00		1767633.21	
Налог на доходы (прибыль)	250				
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	382964.00		1719570.26	

13	Сведения об аудиторском заключении							
	Наименование аудиторской организации	Дата выдачи лицензии	Номер лицензии	Вид включения	Дата выдачи аудиторского заключения	Номер аудиторского заключения	Ф.И.О. аудитора (аудиторов), проводившего проверку	Код за
	ООО SAMIMIY AUDIT	2019-04-05	766	Положительное	2025-05-05	10	З.Эгамбердиев	За аи d6 a2

16	Список аффилированных лиц (по состоянию на конец отчетного года)							
	Ф.И.О. или полное наименование	Местонахождение (местожительство) (государство, область, город, район)			Основание, по которому они признаются аффилированными лицами		Дата (наступления основания (-ий)	
	Хасанов Махаммад Карим Муратович	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Хасанова Зиёда Тулкуновна	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Срапионов Карен Владимирович	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Умаров Сайдазим Эргашевич	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Анаркулова Умида Абидовна	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Латипов Бобур Аделжанович	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	
	Туляганов Джамолитдин Алавитдинович	г.Ташкент			Член Наблюдательного совета		2024-06-27	

ООО «ТАТ-REESTR»	г.Ташкент	Лицо, осуществляющее полномочия исполнительного органа (доверительный управляющий)	2024-06-27
Миронов Евгений Эдуардович	г.Ташкент	Руководитель исполнительного органа (доверительного управляющего)	2024-06-27
АО Matbuot tarqatuvchi	г.Ташкент	Юр. лицо, 20 и более процентами в уставном капитале которого владеет АО	2024-06-27

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/annual/5596>

Дата: 04.02.2026